
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от   «06»  апреля  2018 г.  № 107/763 

 
О выдвижении кандидатуры в состав избирательной 

комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» срока 

полномочий 2018-2023 годов 

В связи с истечением срока  полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» , 

руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 26, 28 Избирательного кодекса Белгородской области, 

решением Муниципального совета Ивнянского района от 27 марта 2018 года 

№38/492 «Об избирательной  комиссии  муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» 

избирательная комиссия муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» постановляет: 

1. Предложить Муниципальному совету Ивнянского района назначить 

членом избирательной комиссии муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области 2018-2023 г.г. срока 

полномочий  с правом решающего голоса Макарчук Татьяну Анатольевну , 

1964 года рождения, образование высшее, председателя избирательной 

комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» срока полномочий 2018-2023г.г., имеющей  опыт работы в 

избирательной комиссии  23 года. 

2. Направить данное постановление в Муниципальный совет Ивнянского 

района в срок до 28 апреля 2018 года. 
 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 

  
 


